
'¥

tí

Skupinová pojistná smlouva
ALLIANZ AUTOFLOTILY 2014

(dále jen ,,Smlouva")

Smluvní strany
Pojistník:

Obchodní firma ljméno a Přýmeni: GYMNAZIUM A SOS, PODBOŘANY IČ l RČ: 18380824

Sídlo /Trvalé bydliště: KPT JAROŠE 862, 44101, PODBOŘANY

Číslo účtu: 2436-481/0100
Kontaktní adresa: KPT JAROŠE 862, 44101, PODBOŘANY
(příp, konta ktni osoba)

E-mail určený pro zasilání korespondence: sko|a@gsQ$pQdborany.cz

Tel.: +420602732824

Tel.: +420602732824

dále jen ,,Pojistník"

pQjistitel:
a

Obchodní firma: Allianz pojišťovna, a.s. lČ: 47115971
Sídlo: Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1815
Bankovní spojeni: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu: 2727/2700, IBAN format: CZ8527000000000000002727, SWIFT code: BACX CZ PP
E-mail určený pro zasilání korespondence: autQf |Qti|y@a ||ianz.cz

dálejen ,,pojistitel"
uzavírají tuto Smlouvu č. 898332956.

pojištěni sjednaná touto Smlouvou se řídí pojistnými podmínkami, které jsou obsahem přiložené brožury Allianz
Flotila (ve verzi platné od 1. 3. 2019) (dále jen ,,Pojistné podmínky").

Článek 1
Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvy je sjednáváni pojištěni k Souboru vozidel ve vlastnictví nebo drženi Pojistníka (dále jen
,,Soubor"). Jednotlivá vozidla Souboru jsou specifikována prostřednictvím přihlášky do skupinové pojistné
smlouvy (dále jen ,,Přihláška") nebo nabídky vytvořené v souladu s touto Smlouvou (dále jen ,,Nabídka").

článek 2
Vznik pojištění, povinnosti smluvních stran

1. pojistění k jednotlivému vozidlu vzniká:
a) okamžikem podpisu Přihlášky oběma smluvními stranami nebo
b) okamžikem odesláni poptávky Pojistníka na sjednání pojištění pro skupinu vozidel na e-mailovou

adresu Pojistitele, pokud jsou následně splněny s tím související podmínky další e-mailové výměny niže
uvedených dokumentů:
· na základě poptávky pojistitel vytvoří a odešle pojistníkovi Nabídku a nalévací tabulku:

· pojistník bezprostředně poté naplní pozadovanými údaji (specifikace vozidel, specifikace účastníků
pojištění, rozsah pojištění, počátky pojištěni) Pojistitelem předloženou nalévací tabulku a odešle ji
Pojistiteli jako potvrzení, ze se sjednáním pojištěni souh|asi:

přičemz při nedodrženi výše uvedeného postupu ke sjednáni poptávaných pojištěni nedojde.
Počátek sjednaných pojištěni vzniká nejdříve dnem účinnosti Smlouvy. Přihláškou nebo Nabídkou je mozné

\
l
l



, P

sjednat i odložené počátky pojištěni.
2. pojištěni může rovněZ vzniknout na základě Nabídky odeslané pojistníkovi společně s návrhem na uzavření

této Smlouvy z důvodu ukončeníjeho předchozí smlouvy.
3. pojistitel i Pojistník jsou oprávněni takto sjednaná pojištěni vypovědět s osmidenní výpovědní dobu ve lhůtě

dvou měsíců ode dne podpisu Přihlášky oběma smluvními stranami nebo doručeni nalévací tabulky
pojistiteli.

4. pojistník prohlasuje, ze uzavřením Smlouvy zabezpečuje svou oprávněnou potřebu ochrany před
nebezpečími uvedenými v této Smlouvě. V případě, ze pojistník uzavírá Smlouvu ve prospěch jiných osob,
potvrzuje, ze má zájem i na ochraně těchto osob, jejich majetku či jiného zájmu.

5. pojistník bere na vědomí svoji povinnost seznámit tyto osoby s obsahem Smlouvy a všemi dalšími dokumenty,
kteréjsoujejí součástí, a zavazuje sejejim předat.

6. Správcem osobních údajů ve vztahu ke Smlouvě je pojistitel. Zpracováni osobních údajů je nezbytné pro
účely uzavřeni a splnění této Smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů (zejména o účelu,
době, rozsahu nebo způsobu práce s nimi) jsou uvedeny v Předsmluvni informaci a dále na webových
stránkách https://www.a|tianuz/yse-Q-a||ianz/QchrMa-QsQbnich-ljdaju.htm|.

7. Touto Smlouvou lze sjednat pojištěni k vÍcero vozidlům, mají-li téhož vlastníka, nebo téhož provozovatele,
nebo pokud má pojistník na uzavřeni Smlouvy pojistný zájem založený poskytnutím úvěru nebo jiné obdobné
finanční služby, jejímž účelemje nabytí vlastnického práva k vozidlu.

8. Změnu rozsahu původně sjednaných pojištění lze provést jejich sjednáním prostřednictvím nové Přihlášky
nebo Nabídky. Účinnosti nově sjednaného pojištěni dřive sjednané pojištěni zanikne.

9. Změny sjednaných pojištěni lze provádět rovněž na základě písemné žádosti Pojistníka, Pozadovaná změna
je účinná nejdříve dnem, kdy pojistitel pojistníkovi akceptaci změny potvrdil, a to i prostředky elektronické
komunikace.

Článek 3
Doba pojištěni, pojistné období

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s pojistným obdobím v trvání jednoho roku. Počátek prvního
pojistného obdobíje totožný s datem účinnosti Smlouvy.

2. První pojistné období pro kazdé následně sjednané pojištěni počne plynout dnemjeho počátku uvedeným na
Přihlášce nebo v Nabídce. Konec prvního pojistného období je shodný s koncem pojistného období Smlouvy,
vjehož průběhu pojištěni vozidla vzniklo. Další pojistná období pojištěni plynou shodně s pojistnými obdobími
celé Smlouvy.

3, Smlouvou se ujednává placeni pojistného v čtvrtletních splátkách.

Článek 4
Rozsah pojištění

Prostřednictvím Přihlášky vyplňované za využiti softwaru Pojistitele nebo Pojistitelem definované Nabídky a při
respektování Pojistitelem daných pravidel je možné k jednotlivým vozidlům Souboru sjednat následujici
pojištěni:
a. pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (dále jen ,,PR")

Oprávněnými osobami jsou poškozeni v souladu se zákonem č. 168/1999 Sb., v platném znění.
Společně s PR se sjednává pojištěni základní asistence, Za oprávněné osoby se považuji řidič a osoby
přepravované ve vozidle.
Společně s PR se sjednává Právní poradenství na základě veřejného příslibu. Za oprávněné osoby se
považuji řidič a osoby přepravované ve vozidle.

B. Havarýní pojištěni (dálejen ,,HP")
HP lze sjednat pro libovolné pojistné nebezpečí uvedené v pojistných podmínkách nebo jejich kombinaci
s výjimkou pojistných nebezpečí odcizeni, vandalismu a poškozeni nebo zničeni zaparkovaného vozidla
zvířetem, která musí být vždy sjednána společně.
Za oprávněnou osobu se považuje vlastník konkrétního vozidla.
Společně s HP se sjednává pojištění základní asistence. Za oprávněné osoby se považuji řidič a osoby
přepravované ve vozidle.
Společně 5 PR se sjednává Právni poradenství na základě veřejného příslibu. Za oprávněné osoby se

2/5



.

.

považuji řidič a osoby přepravované ve vozidle.
Pro potřeby výpočtu pojistného HP se při sjednání pojištěni vychází (nezávisle na stáři vozidla):
a) z ceny nového nebo ojetého vozidla včetně výbavy doložené fakturou vystavenou prodejcem nových

nebo ojetých vozidel v ČR, nebo
b) z ceny ojetého vozidla včetně výbavy stanovené Pojistníkem na jeho vlastni odpovědnost,
C) z ceníku implementovaného v softwaru pojistitele pro sjednáváni pojištěni.

pojistná částka v HP odpovídá po celou dobu pojištěni obvyklé ceně vozidla včetně výbavy, maximálně však
výchozí ceně vozidla zjištěné z faktury nebo stanovené Pojistníkem na jeho odpovědnost.
pojistníkje oprávněn v souvislosti s poklesem ceny vozidla žádat Pojistitele vždy ke konci pojistného období o
přepočet výše pojistného formou ukončeni všech stávajících a sjednáním nových pojištěni k témuž vozidlu.
Doplňková pQjištěni:
a) pojištěni skel vozidla

Za oprávněnou osobu se povazuje vlastník konkrétního vozidla.
b) Pojištění zavazadel ve vozidle -je možné ho sjednat a múze trvat pouze společně s HP.

Za oprávněné osoby se považuji vlastníci zavazadel, na které se pojištěni vztahuje.
c) Pojištěni pro případ úhrady nákladŮ za nájem náhradního vozidla

Za oprávněnou osobu se považuje oprávněný uživatel vozidla.
d) pojištění pro případ škody na vozidle způsobené provozemjiného vozidla -je mozné ho sjednat a může

trvat pouze společně s PR.
Za oprávněnou osobu se povazuje vlastník konkrétního vozidla.

e) pojištěni asistence PLUS
Za oprávněné osoby se povazuji řidič a osoby přepravované ve vozidle.

C. Úrazové pojištění osob ve vozidle
Úrazové pojištěni osob ve vozidle lze sjednat alternativně pouze pro řidiče, nebo pro všechny osoby
přepravované ve vozidle max. s trojnásobkem základních pojistných částek pro vozidla do 25 mist k sezení,
s dvojnásobkem základních pojistných částek pro vozidla do 35 mist k sezení a sjednonásobkem základních
pojistných částek pro vozidla do 75 míst k sezení. Pro sjednáni pojištěni k vozidlům s počtem míst k sezení
vyšším než 75 je třeba vždy předchozího písemného souhlasu pojistitele. Bez jeho předchozího písemného
souhlasu ke vzniku pojištění nedojde.
Za oprávněné osoby se považují řidič resp. i další osoby přepravované ve vozidle.

D. Cestovní pojištěni osob ve vozidle
Cestovní pojištěni osob ve vozidle lze sjednat pro osoby přepravované v osobním nebo nákladním
automobilu a v tahači návěsů max. v rozsahu počtu mist k sezení uvedených v technickém průkazu.
Za oprávněné osoby se považují řidič, resp. i další osoby přepravované ve vozidle.

Článek 5
pojistné, slevy a přirážky

l. Při sjednání pojištěni ke konkrétnímu vozidlu Souboru se při kalkulaci pojistného vychází ze sazeb Pojistitele,
kteréjsou platné v době sjednáni konkrétního pojištěni.

2. pojistitel je oprávněn v souvislosti se změnou podmínek rozhodných pro stanoveni výše pojistného provádět
průběžně úpravy způsobu stanoveni výše pojistného pro nově sjednávaná pojištěni, a s účinnosti od počátku
nejb|izšího následného pojistného obdobii projiž sjednaná pojištěni.
V takovém případě je pojistitel povinen oznámit Pojistníkovi tyto úpravy vztahující se k již sjednaným
pojištěním nejpozději dva měsíce před jejich účinnosti. Pokud pojistník s některou z těchto úprav nesouhlasí,
je oprávněn postupovat dle ČI. 7 odst. 1 písm. C) Smlouvy.

3. Odchylně od pojistných podmínek se ujednává neuplatňováni systému bonus/malus v PR.

3/5



r

4. V souladu s Pojistnými podmínkami se v HP ujednává následujÍcÍ zohlednění vybaveni vozidla dohodnutým
zabezpečovacím zařízením při výpočtu ročního pojistného hp, pokud je sjednáno i pro případ havárie:
a) za Označení oken kódem VIN/SBZ OClS - sleva 2 %,
b) za Mechanické zabezpečeni - sleva 7 %,
C) za Vyhledávací zařízení - sleva 15 %.

5. pojistitel provádí předpis (vyúčtováni) pojistného ve výši odpovidajici dohodnutému intervalu placení
pojistného, a to vždy pro celý Soubor najednou. Odchylně od pojistných podmínek se ujednává, ze pojistnéje
splatné k datu splatnosti uvedenému na tomto předpisu (vyúčtování) pojistného.

6. Zaplaceným pojistným uhrazuje pojistitel své pohledávky na pojistném v pořadí, vjakém po sobě vznikly.
7. Úhradu pojistného provádí pojistník bezhotovostně na základě Pojistitelem vyhotoveného vyúčtováni

pojistného za celý Soubor. pojistné se povazuje za uhrazenéjeho připsáním na určený účet pojistitele.
8. Zanikne-li některé z pojištění jednotlivých vozidel před uplynutím doby, za kterou bylo pojistné zaplaceno,

má pojistitel odchylně od pojistných podmínek právo na příslušné pojistné pouze za dobu trvání pojištěni.

Článek 6
Správa skupinového pojištění

pojistník je povinen při sjednáni pojištěni pro jednotlivé vozidlo uvést Pojistitelem stanovené údaje o každém
vozidle Souboru prostřednictvím Přihlášky nebo Nabídky.

Článek 7
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva dle výslovné dohody smluvních stran zaniká:
a) výpovědi Pojistníka nebo pojistitele do dvou měsíců ode dne uzavření Smlouvy; dnem doručení výpovědi

počíná běžet osmidenní výpovědní doba, jejímž uplynutIm Smlouva zaniká,
b) výpovědi pojistníka nebo Pojistitele ke konci pojistného období, výpověď musí být doručena druhé

smluvní straně alespoň šest týdnů před jeho uplynutím, jinakje neplatná,
C) uplatněním nesouhlasu Pojistníka se změnou pojistného pro jiz sjednaná pojištěni na další pojistné

období ve lhůtě jednoho měsíce ode dne, kdy se o jejich změně dozvěděl, Smlouva zanikne, a to
uplynutím pojistného období předcházejícího pojistnému období, ve kterém mělo z důvodu těchto změn
dojit k úpravě pojistného,

d) marným uplynutím lhůty stanovené Pojistitelem v upomínce k zaplacení pojistného nebo jeho části
doručené pojistníkovi: tato lhůta nesmí být kratší nežjeden měsíc a upomínka Pojistitele musí obsahovat
upozorněni na zánik pojištěni v případě nezaplaceni dlužného pojistného: lhůtu stanovenou pojistitelem
v upomínce k zaplaceni pojistného nebojeho části lze před jejím uplynutím dohodou prodloužit,

P

e) zánikem všech pojištěni celého Souboru sjednaných v rámci Smlouvy,
f) písemnou dohodou obou smluvních stran.

Zánikem Smlouvy zanikají současně všechna pojištěni celého Souboru sjednaná v rámci Smlouvy.
2. jednotlivá pojištěni každého vozidla zanikají i samostatně v souladu s příslusnými právními předpisy a

pojistnými podmínkami, kterými se předmětná pojištění řídí.
3. Veškeré změny a doplňký Smlouvy nad rámec postupu dle ČI. 2 Smlouvy mohou být provedeny pouze

písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
4. Pojistník podpisem Smlouvy stvrzuje, že mu byly s dostatečným časovým předstihem před uzavřením

Smlouvy předány pojistné podmínky, ze s nimi byl seznámen a žejejich obsahu rozumí a soljh|así s ním.
5. pojistník současně prohlašuje, že všechny jim uvedené údaje ve Smlouvě jsou pravdivé a úplné a že si je

vědom své povinnosti písemně informovat Pojistitele o každéjejich změně.
6. Smluvní strany ujednávají, že se na vztah zalozený Smlouvou nepoužiji ustanoveni týkající se adhezních

smluv (t.č, § 1799 a § 1800 zák. č. 89/2012 Sb.). To neplatí, pokud pojistník není podnikatelem ve smyslu § 420
zák. č. 89/2012 Sb.

4/5



7. Odchylně od pojistných podmínek, které jsou součásti této Smlouvy, se pro komunikaci mezi Pojistitelem a
Pojistníkem ujednává moznost zasilání pisemnosti elektronicky v souladu s právními předpisy na e-mailovou
adresu předem určenou smluvními stranami. pojistník je za tímto účelem povinen pojistiteli sdělit aktuální
e-mailovou adresu pro doručování písemností, k niž má pravidelný přistup a která je chráněna proti zneužiti
a přístupu třetích osob. pojistník bere na vědomí, že mu budou elektronicky zasílány ty písemnosti, u kterých
tuto formu připouští právni předpisy a zároveň je to z technického hlediska možné, a ze ostatní písemnosti
mu budou zasílány na jeho poštovní adresu. Elektronická korespondence pojistníkovi umožní dostávat
písemnosti souvisejIcí se správou všech jeho pojistných smluv uzavřených s Pojistitelem a smluv uzavřených
s Allianz penzijní společnosti prostřednictvím jeho autorizační e-mailové adresy uvedené na této Smlouvě.
Písemnost (zejména notifikační zprávy) odesilatele doručovaná na e-mailovou adresu se považuje za
doručenou dnem jejího odesláni odesilatelem, i když adresát neměl možnost se s obsahem písemnosti
seznámit. Neoznámeni aktuální e-mailové adresyjde k tíži strany, která tuto povinnost porušila.

8. Smlouva je vyhotovena dle dohody smluvních stran ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran
obdrží pojednom vyhotoveni.

9. Smlouva nabývá účinnosti dne 01.10,2020 za podmínky doručeni její akceptace Pojistníkem l zástupcem
Pojistníka do 20.10.2020 do sídla pojistitele. Při nedodrženi takto stanovené lhůty k uzavřeni Smlouvy
nedojde.

Přílohy: Ůejich distribuce je zajišťována Pojistitelem a současně jsou dostupné ke staženi na webové adrese
www.a||ianz.cz)

1. Brožura Allianz Flotila

pojistník zastoupený pojistitel zastoupený

V Praze, dne 01.07.2020

5/5



r0



PODEPSANOU NABÍDKU ODEŠLETE PROSÍM V ODPOVĚDNÍ OBÁLCE DO ALLIANZ
898332956 1/3

Allianz pojišťovna, a. s.
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8
Česká republika

Skupinová pojistná smlouva č. 898332956
Nabídka na sjednání FojištěnÍ vytvořená na základě stávajÍcÍ pojistné smlouvy ,
pojistník- gymnazium a soš, podbořany, kptjaroše 862, 441 01 podborany

. . . ' ... . . HP - nesprávná . . Zavazadla - Náhradní Úraz -celá
zdviho'ý Celková hp - rozsah pojistem Skla -hmít

. " m ' Datum
Druh objem valcu hmotnost obsuha hmit voudlo - osadka/ " ič Aystence Plus -

..
Držitd/ Vlastnik voudla RZ VIN ccm PR limit - pocaľku

Provozovatel . limit, počet , . varianta
Továrni výkon Počet mis k Účel odcizeni, HP. HP · Uzemň' HP- sklápěČky . . Sleva HP -roční dni Pnmá Uraz - počet Cestovní Celkové pojištěniČĺsĺq Adresa dmtele/ Adresa vlastnika značka kW sezení . . vandalismus .- platnost GAP Zabezpecem j" Iikwdace - roční násobků limitů pojištěni - roční roční

přihlášky provozovatele použm ° spôIuucast AMMIS po istné .
. . živelní poškozeni nebo omezena na ČR Skla- Zavazadla - , pojistné pojkstné pojistné Hodina

, havane . .. . . - . .. - - . Náhradni . . .RČ/lČ RČ/lČ Typ Druh RZ Číslo TP Palivo Datum první PR -roční udalost zmcem HP - ptacóvm rocni poµstne rocni poµstné , Uraz - rocni AHsténcé PIus - a minuta
registrace po,istné zaparkovaného stroj :o.z'dl? " . pojistné roČní pojistné počátku

vozidla zvÍřetem rocni poµstne pojištěni
Gymnazium A GYMNAZIUM A

SOŠ, SOŠ, OSOBNÍ
753236632 PODBOŘANY KPT JAROŠE 862, 441 PODBOŘANY KPTJARQŠE 862, 441 AUTOMOBIL 9U50690 TMBEP6NHXK4 999 l 639 kg 150/150 mil, KČ nesjednáno - nesjednáno nesjednáno nesjednáno nesjednáno. 5% . . sCAPem . . sľandard l. 10. 202001 1277 autoškola sjednáno sjednáno sjednáno min. 5 000 KČ nesjednáno . . - 4 701 kc nesjednáno neqedriáno 7 533 KČ

učetnim ,01 PODBOŘANY 01 PODBOŘANY ŠKODA 70 5 nesjednáno · . . , nesjednáno
18380824 18380824 Sľäňdardni - 2183 kč . nesjednáno nesjednano

RAPID UJ192873 BENZIN 19, 9.2018 nesjednano - nesjednůno nesjednáno 649 KČ 00:00
GYMNAZčUM A GYMNAZIUMA .

SOŠ, SOŠ, QSOBNI
753236643 PODBOŘANY KPT JAROŠE 862.441 PODBOŘANY kpt JAROŠE 862, 441 AUTOMOBIL 9U50695 TMB£P6NH2K40 999 l 639kg 150/150 mil.Kc nesjednáno - nesjednáno nesjednáno nesjednáno nesjednáno. . 5% . sCAPem . standard 1. 10.202010852 autoškda sjednáno sjednáno sledndno mm, 5 000 KČ 'esjednam . . - 4 707 Kc nesjednánu nespdMno 7 533 KČ

. . učetmm
0\ PODBOŘANY 01 PODBORANY ŠKODA 70 S nesjednano - . . . nesjednáno

18380824 18380824 Sŕandardni 2 183 KČ nesjednáno nesjednáno . ,
RAPID U]192872 BENZÍN 19. 9. 2018 nesjedMna nesjednáno nesjednána 649 Kč 00:00

GYMNAZIUM A GYMNAZIUM A
SOŠ. SOŠ, TRAKTOR LN7588 3 922 S 090 kg 35/35 mil. KČ nesjednáno nesjednáno nesjednáno nesjednáno

PODBOŘANY PODBOŘANY .
75324782) " KPT JAROŠE 862,441 KPT IAROŠE 862. 44} TRAKTOR 11020 nesjednano nesjednáno 10. 2020běžný provoz nesjednáno nesjednám nesjednáno . nesjednám - nesjednáno nesjednáno nesjednáno l 508 Kc01 PODBOŘANY 01 PODBOŘANY AGROZET 50 2 nesjednáno . nesjednáno

18380824 18380824 ZETOR 7711 Standardní 1 508 Kč nesjednáno nesjednáno

Al548394 NAFTA 1. 12, 1988 nesjednáno - nesjednám nesjednáno nespdnáno 00:00
GYMNÁZIUM A GYMNÁZIUM A

SOŠ, SOŠ. TRAKTOR LN7249 3 595 5 600 kg 35/35 md. kč nesjednáno - nesjednáno nesjednáno , nesjednáno
PODBOŘANY KPT JAROŠE 862, 44] PODBOŘANY KPTJAROŠE %2. 441 30673 nesjednáno

. . . . . . nesjednáno i. 10. 2020běžný provoz nesjednáno nesjednáno nesjednano nesjednáno - - nesjednám nesjednano nesjednáno l 508 KČ
.

753247832 DI PODBOŘANY 01 PODBOŘANY TRAKTOR ZETOR 46 2 nesjednáno

- . . nesjednáno)8380824 183%824 7245 Srandardni l 508 KČ nesjednáno nesjednáno
Al120017 NAFTA l, 12, 1987 nesjednáno - nesjednáno nesjednám nesjednáno 00:'00

GYMNÁZIUM A GYMNAŽIUM A
SOŠ. SOŠ, TRAKTOR LN7248 3 595 5 600 kg 35/35 md. KČ nesjednáno - nesjednáno nesjednáno nesjednáno

PODBOŘANY KPT JAROŠE 862, 441 POCOŘANY KPTjAROŠE 862, 44\ 30668 nesjednáno ,
- - - . . . . nesjednáno . l. IQ. 20207i3247843 bežný piqvoz nesjednáno nesjednáno nesjednano nesjednáno - - nesjednám nesjednáno nesjednáno l 508KC

.
01 PUDBQŘANY 07 PODBOŘANY TRAKTOR ZETOR 46 2 nesjednáno - . . nesjednáno

18380824 i8380824 7245 Standardní 508 KC neqednano nesjednáno
Al1200)5 NAFTA 1.12.1987 nesjednáno - nesjednáno nesjednáno nesjednáno 00:00

GYMNAZIUM A GYMNAZIUM A
SOŠ, SOŠ, TRAKTOR LN9024 3922 5600kg 35/35 mil. KČ nesjednáno - nesjednám nesjednáno nesjednáno

PQDCOŘANY KPT JAROŠE 862, 44) K1DBOŘANY KPT JAROŠE 862, 441 31128 nesjednáno
běžný provoz nesjednáno nesjednáno nesjednáno nesjednáno - - - nesiednäm nesjednáno nesjednáno nesjednáno ) 508 KČ 1.10.2020

.
753247854 01 PODBOŘANY 01 podbořany traktor ZETOR 50 2 nesjednáno -

, nesjednáno18380824 18380824 7745 5tandardni l 508 KČ nesjednám nesjednáno
AK782211 NAFTA l. 12. 1992 nesjednáno - nesjednáno nesjednáno nes)ednáno 00:00

GYMNAZIUM A GYMNA2IUM A OSOBNÍ . .
SOŠ. SOŠ. AUTOMOBIL 4U39018 l 896 I 875 kg 35/3J mil. Kc nesjednáno mechdn]ckě 5 000 KČ nesjednáno cela osádka

TMBJS41U1888 nesjednánoPODBOŘAny kptjaroše 862. 441 podbořany kpt jaroše 852, 441 37487 běžný p'ovoz "" sjednám sjednáno sjednáno 5% j - . srandard l. 10. 2020
753247865 01 PODBOŘANY Cli PODBOŘANY ŠKODA 74 5 mm. 5 000 Kč n'esednáno bez CAPu - l 925 Kc -- nesjednano nesjednám 8994 KČ

18380824 18380824 OCTAVIA CQMBI Standardní 4710KČ nes!ednáno " 750 KČ nesjednáno l
UB914733 NAFTA 30. 7. 2007 nesjednáno · nesjdnáno 960KČ 649 KČ 00:00

GYMNÁZIUM A GYMNÁZIUM A OSOBNÍ
SOŠ. SOŠ. AUTOMOBIL \U75240 l 896 1 855 kg 35/35 md. Kč nesjednáno mechanické 5000KČ nesjednáno celá osádka

TMBCG41U932 nesjednánoK)DBOŘANY kpt 1AROŠE 862, 441 PODBOŘANY kpt jAROŠE 862, 441 779022 běžný p'wqz sjednáno sjednáno sjednáno 5% . . standard , l. IQ, 2020
753247876 01 PODBOŘANY OJ PODBOŘANY ŠKODA 66 5 min. 5 00QKČ 'esjednano bez CAPu - l 662 Kč nesjednáno nes,ednáno 8737 KČ

. . nesjednáno - . l18380824 18380824 OCTAVIA Standardm 4710KC 750 KČ neyednano
BA162158 NAFTA 10.4. 2003 nesjednáno - nesjednáno 960 KČ 649KČ 00:00

GYMNAZIUM A GYMNAZIUM A OSOBNÍ
SOŠ, SOŠ. AUTOMOBIL iU75252 2 188 2 BOO kg 35/35 md.kč nesjednáno - 5000 KČ nesjednáno celá osádka

VNIJ9AND5286 neyednánoPODBOŘANY kpt JAROŠE 862, 441 podbořany kpt )AROŠE 862, 441 92911 běžný p'qvo' sjednáno sjednáno sjednáno 5% . . standard ĺ, 10. 2020
753247880 01 PODBOŘANY " 01 PODBOŘANY OPEL MOVANO 66 9 min. S 000 KČ nesjednáno bez CAPu - 2547 Kc nesjednáno nesjednáno 11 140KČ

18380824 18380824 KOMBI 2,2 OTt Srandardni 5466 Kč nesjednáno " 750 KČ nesjednáno l
BA171666 NAFTA 5.5.2003 ne5lednáno pískováni skel nesjednáno l 728 KČ 649 KČ 00:00

GYMNAZIUM A GYMNAZIUM A NAKLADNI
SOŠ, SOŠ. VOZIDLO NAD LNA1111 TNAA1KOO(NAO 3 596 7 490 kg 35/35 mil. Kč nesjednáno - 5 000 KČ nesjednáno nesjednáno celá osádka .

753247891 K)dbqřany kpt jaroše 862, 447 Kidbořany kpt jaroše 862, 441 3,5 t 05043 běžný prcjvô2 nesjednáno nesjednáno nesjednáno , nesjednáno - - nesjednáno nesjednáno "«jedn'm nesjednáno 13 667 kč i. ZO. 2020
- ·-- 01 PODBOŘANY 01 PODBOŘANY AVIAA75-K 85 3 nesjednáno - . l

18380824 18380824 Stardardni 11841KČ l 250 KC nesjednáno
AN746215 NAFTA 1.12.1997 nesjednáno - nesjednáno 5?6KC nesjednáno OD:®

GYMNAZIUM A GYMNAZIUM A NAKLADNI
SOŠ, SOŠ, VOZIDLQ NAD 3U38121 6 174 15 (JOO kg 35/35 mil. KČ nesjednáno - 5 000 Kč nesjednáno celá cMdka

VF644ACA0000 nesjednánoPODBOŘANY kptjaroše 862, 441 K)DBQŘANY kpt jAROŠE 862, 441 3.5 t 15402 běžný p'qvqz sjednáno sjednáno sjednáno 5% . . nesjednáno l. 10.2020
753247902 01 PODBOŘANY 01 K)DBÔŔANY RENAULT 158 6 mn 5 000 kč nesjednano bez CAPu - 7472 Kc nesjednáno nesjednáno 29250 kč

. nesjednáno - . 118380824 18380824 MIDLUM Standardní 19 376KC l 250KC nesjednáno
BG356046 NAFTA 13.2.2006 nesjednáno - nesjednáno l 152KČ neýednáno 00:00

CYMNAZIUMA GYMNÁZIUM A OSOBNÍ .
SOŠ, SOŠ, AUTOMOBIL 2U45388 l 198 l 605 kg 35/35 mil. Kc neyednáno - 5 O® KČ nesjednáno celá osádka

FŮDBQŘANY KPT JAROŠE 862, 441 KNJBOŘANY KPTĹAROŠE 862, 441 TM8JY46Y7440 nesjednáno .
25347 běžný p'ovoz sjednám sjednáno sjednáno 5% . . nesjednano . i. 10.2020753247913 01 PODBOŘANY 01 PODBOŘANY ŠKODA FABIA 47 5 mm. 500QKČ 'esjednáno bez CAPu - l 228 Kc nesjednáno nesjednáno 5 722 Kč

18380824 18380824 COMBI Srandatdni 2 784 KČ nesjednáno - . 1750KČ nesjednáno
BF528330 BENZÍN ?3.3.2004 nesjednáno - nesjednáno 960 kč nesjednáno 001X)

GYMNÁZIUM A GYMNÁZIUM A .
SOŠ, SOŠ, OSQBNI

753247924 PODBOŘANY KPT JAROŠE 862, 441 PODBOŘANY KPTJAROŠE 862, 441 AUTOMOBIL LNE6498 VF3290C52003 2500 2 630 kg 35/35 mil. KČ nesjednáno - 5 000 KČ nesjednáno nesjednáno celá osádka86178 běžný provoz nesjednáno nesjednáno nesjednáno . nesjednáno - - nesjednáno nesjednáno nesjednám n,sjednáno 8231 KČ l. 10. 202001 PODBOŘANY 01 PODBOŘANY PEUGEOT 35 . 54 " 9 nesjednáno - l
18380824 18380824 Standardni 5 753 KČ 750 KČ nesjednáno

AL354939 NAFTA i. 12. 1992 nesjednáno - nesjednáno l 728 Kč nesjednáno DO:®
GYMNÁZIUM a GYMNÁZIUM a OSOBNÍ 1422 l 680 kg 35/35 md. KČ nesjednáno mechanické 50OOKČ nesjednáno celá osádka

SOŠ, SOŠ. AUTOMOBIL 4UO3550 TMBJK46YX741 nesjednáno
K)D8OŘAny kpt jaroše 862, 441 kjdbořany kpt jaroše 862. 441 16683 běžný provoz sjednáno sjednáno sjednáno 5% . sranoard , 1.10.202Q

753247935 01 PODBOŘANY 01 PODBOŘANY ŠKODA FABIA 59 5 min. 5 000 Kč nesjednáno bez CAPu - ľ 288 Kc nesjednáno nes,ednáno 6 880KČ

l18380824 18380824 CQMBI Standardm 3233 Kč nesjednáno 750KČ nesjednáno
UB509432 NAFTA 12.12. 2006 nesjednáno - nesjednáno 960 KČ 649KČ 00:00

11
88

83
61

2 
FL

M
IG

R
-5

 9
00

13
-4



898332956 Žj3
zdviho'ý Celková , HP- nesprávná

. Druh vozidla objem válců hp - rozsah poµštěni . . Zavazadla - Nahradni Uraz - celahmotnost Skla · hmit . . . . . DatumDrzítell V1asrnik vozidla RZ VIN ccm PR limit obsuha hmit vozidlo - osádkal ridiČ Asistence Plus -

..
PřovQzcwatel

"' "- " " HP- územní , . limit, počet , varianta pocáFku" Továrni výkon Počet mis k Ucel odcizem, hp. HP - sklapečky . Sleva HP -roční dni Přímá Uraz - počet Césľovňi Celkové poj|štěniCislo Adresa dmEele/ Adresa vlastMka značka kw sezení .. . vandalismus.

.- platnost CAP Zabezpečeni .. . likvidace - roČní násobků hmitů pojištěni - roČní roČní
přihlášky provozovatele pQUzttí . . 5poluucasľ AMMIS ó tstne

zivelni poškození nebo omezena na ČR P j .. .
. havarie . . Skla- Zavazadla · . poj'stne pojistné pojisrnéRČ/lČ RČ/IČ Typ Druh RZ ČĹSĹOTP Palivo Datum první PR -ľCjČňĹ událost zmceni HP -pracemi roční pojistné roční pojistné Nähradm . Hodina

registrace pojistné zaparkovaného stroj vozidlo . Uraz - roční Asistence Plus - a minuta
vozidla zvířetem roční pojismé pojistné roční pojistné počátku

GYMNAZIUM a GYMNAZIUM a pojištěni
SOŠ, SOŠ. TRAKTOR UO14694 7480 9 500 kg 35/35 mil. KČ nesjednánQ · nesjednáno nesjednáno

. . nesjednáno
POĎBOŘANY KPT JAROŠE 862.441 PODBOŘANY KPTJAROŠE 862, 441 0999228 ne'jednano

753247946 o) PODBOŘANY 01 PODBOŘANY traktor new běžný p'qvoz ' nesjednáno nesjednáno nesjednáno nesjednáno - - nesjednáno nesjednáno nesjednáno nesjednáno ľ 508 KČ l. 10.2020

.119 2 nesjednáno - . nesjednáno18380824 18380824 HOLLAND 8560 Srandardni l 508 kč nesjednáno nesjednano

ZA040050 NAFTA l. 12, 1998 nesjednáno - nespdnáno nesjednáno nesjednáno 00:00 '
GYMNÁZIUM A GYMNÁZIUM A

SOŠ. SOŠ, TRAKTOR U01 1774 2697 4 830 kg 35/35 mil, KČ nesjednáno - nesjednáno nesjednáno

. celá osádkaPODBOŘANY KPT IARQŠE 862, 441 PODBOŘANY KPTJAROŠE 862. 441 13214 nesjednáno
753247950 01 podbořany q] kjdbcřany traktor zetor běžný p'ovoz nesjednáno nesjednáno nesjednám nesjednáno - - nesjednáno nesjednáno nesjednáno nesjednáno 2 OM KČ 1- 10. 2020

1838®24 183808M 5211 Standardní 33 3 l 508 Kč nesjednáno - . , l
nesjednáno «jednáno

Ali08264 NAFTA 1. 12. 1986 nesjednáno - nesjednáno" 576 KČ nesjednáno 00:00
GYMNÁZIUM A GYMNAZIUM A

SOŠ, SOŠ. TRAKTOR LN7586 2 697 4 830 kg 35/35 md. Kč nesjednáno nesjednáno celá osádka
PODBOŘANY KPT JAROŠE 862, 441 PODBOŘANY KPT JAROŠE 862, 441 30174 nesjednáno , .

753247961 01 podbořany 01 podbořany traktor zetor běžný provoz nesjednáno nesjednáno nesjednáno nesjednáno - - nesjednáno nesjednáno "esjedna"o nesjednáno 2 Ů84 KČ l. )0,2020

18380824 18380824 5211 Standardni 33 3 l 508 KČ nesjednáno - . l
nesjednáno nesjednáno

Al419552 nafta l. 12. 1988 nesjednáno - nesjednám 576 Kč nesjednáno 00:00
GYMNÁZIUM A GYMNAZIUM A

SOŠ, SOŠ, PŘÍVĚS LN86Ô8 7 00Okg 35/35 mil. KČ nesjednáno - nesjednáno nesjednáno nesjednáno
PODBOŘANY KPT JAROŠE 862, 441 PODBOŘANY KPTJAROŠE 862, 441 5123921 nesjednáno

753247972 běžný provoz nesjednáno nesjednáno nesjednáno " . · nesjednáno l. 10. 202001 PODBOŘANY 01 PODBOŘANY PŘÍVĚS BSS P 53 . nesjednáno - nesjednáno nesjednáno nesjednáno 322 KČ
18380824 18380824 S Slandardni O nesjednáno - j '322 KČ . . . nes ednanonesjednáno nesjednáno

AC979307 ZADNÉ/JNÉ 1. 12. 1973 nesjednáno - nesjednáno nesj®náno 00:00
GYMNÁZIUM A CYMNAZIUM A

SOŠ, SOŠ. PŘÍVĚS LN8707 l l 820 kg 35/35 md. KČ nesjednáncj - nesjednáno nesjednáno

. nesjednánoPODBOŘANY KPT JAROŠE 862, 441 PODBOŘANY KPT JAROŠE 862, 44} 19458 nesjednáno
"' es rún " . . . nesjednáno 1.10.2020753247983 01 podbořany 01 půdbořany privěs bss p 93 běžný µuvoz nesjednáno n jed q ne5lednáno . nesjednano - nesjednáno nesjednáno nesjednáno 322 KČ

i8380824 18380824 SH Sčandardni O nesjednáno - . nesjednáno322 KČ nesjednáno nesjednáno
AF1028Ů) ZÁDNÉ/J[NÉ 1. 12.1979 nesjednám - nesjednáno nesjednáno nesjednáno DO:®

GYMNAZIUM A GYMNAZIUM A
SOŠ, SOŠ, PŘÍVĚS LN7858 9 000 kg 35/35 mil. KČ nesjednáno - nesjednáno nesjednáno sednáno

PODBOŘANY FUJBOŘANY ne j
753247994 KPT JAROŠE 862. 44) KPTJAROŠE 862. 441 PŘÍVĚS BSSPS2 3677 nesjednáno nesjednáno . l. 10.2020běžný p(o'vo2 nesjednáno nesjednáno nesjednáno nesjednáno - - nesjednáno nesjednáno nes dnano 322 KČO) PODBOŘANY 01 PODBOŘANY 09.07 AGRO Cl " · . N

18380824 18380824 SKLÁ Standatdni 322 KČ nesjednáno " j j " nesjednáno
nes edňáňQ nes'ednano

Al744829 ŽÁDNÉ/JNÉ l, 12. 1991 nesjednáno - ' nesjednáno nesjednáno nesjednáno 00:00
GYMNAZIUM A GYMNAZIUM A

SOŠ. SOŠ, PŘÍVĚS U003061 g 650 kg 35/35 mil. KČ neyednáno - nesjednáno nesjednáno

, . nesjednánoPODBOŘANY KPT JAROŠE 862,441 PODBOŘANY KPTJARÔŠE 862. 441 29045
nesjednám 1. 10. 2020753248005 01 PODBOŘANY 01 PODBOŘANY PŘIVĚS SKLAPĚCI běžM p'ovoz nesjednáno nesjednano nesjednáno nesjednáno - nesjednáno nesjednáno negednáno 322 KČ

18380824 )8380824 BSS PS 701 Sľandardni O 322 KČ nesjednám - nesjednánonesjednáno
AE526667 ŽÁDNÉ/HNÉ L 12.1977 nesjednáno · nesjednám nesjednáno nesjednáno (X):®

GYMNAZ1UM A GYMNAZIUM A .
SOŠ, SOŠ. PŘÍVĚS 1N7365 6 725 kg 35/35 mil. KČ nesjednáno - nes mno nesjednáno s' dnám

,PODBOŘANY PODBOŘANY M ' ne je '
753248016 KPT IAROŠE 862, 441 KPT IAROŠE 862, 441 PŘÍVĚS 15682 nesjednáno (n" " ' " " . - nesjednáno l. 10.2020 'běž y přDKR nesjednáno nesjednáno nesjednáno nesjednáno - nesjednam nesjednáno nesjednáno 322 Kč (01 PODBOŘANY 01 K)DB0ŘANY TRAKT.SKLÁPĚCĹ O " .

]8380824 18380824 STS MV2 Standardní 322 KČ nesjednáno - . . nesjednáno
nesjednáno nesjednáno

Al28?801 Zádné/j|né l, n. 1988 nes)ednáno - nesjednáno nesjednáno nesjednano (X):® l
CYMNAZIUM A GYMNAZIUM A

4
SOŠ, SOŠ, PŘÍVĚS 18LNA79 TK901 750081 PS 750 kg 35/35 mil. KČ n«jednáno - nesjednáno nuednäno nesjednáno nesjednáno

.753248020 PODBOŘANY KPT jAROŠE 862. 441 PODBOŘANY kpt JAROŠE 862, 441 4)03 běžný provoz nesjednáno nesjednáno nesjednáno - - nesjednáno nesjednáno nesjedUno nesjednáno 122 KČ JO. 2020 l01 FUjBOŘANY 01 podbořany PŘÍVĚS SV l o "

j " (
18380824 18380824 Standardní - - ·1 122 KČ nesjednáno - , . nes ednano

AN349381 ZADNE,JINÉ 1. 12.1997 nesjednáno . nesjednáno nesjednáno . j '
GYMNÁZIUM A GYMNÁZIUM A nesjednano nes ednánó nesjednáno OCh® :

SOŠ, SOŠ. MOTOCYKL 1U8557 124 275 kg 35/35 mil, KČ - . C
" na ' nesjednáno CPODBOŘANY KPT JAROŠE 862, 441 PODBOŘANY KPT JAROŠE 862. 441 LAELKK4033B93 nesjednáno nesjeď no nesjednáno ,,sjednáno . C

753248031 01 PODBOŘANY " 01 K)DBOŘANY MOTOCYKL 0345 awoškda nesjednáno nesjednáno nesjednáno nesjednáno - - nesjednáno nesjednáno nesjednám nesjednáno 347 Kč 1.10.2020 :
7 2 "18380824 18380824 QINGQI 125 Standacdni 347KČ nesjednáno - , , nesjednáno

. nesjednáno nesjednáno8F87?263 BENZIN l. 12.2004 nesjednáno - nesjednáno ' nesjednáno nesjednáno 00:00 "
GYMNAZIUM A GYMNAZIUM A

SOŠ, SOŠ, PŘÍVĚS 23LNA20 2 000kg 35/35 mil, KČ nesjednám - nesjednáno nesjednáno nesjednáno
PODBOŘANY PODBOŘANY TK9N220KFYKV

nesjednáno . .
nesjednano . . l. 10. 2020?53248042 KPT JAROŠE 862, 441 KPT KROŠE 862. 441 PŘIVĚS A4226 bezny pěovoz nesjednáno nesjednáno nesjednáno nesjednám - nesjednáno nesjednáno nesjednáno 322 Kc

.
01 PODBOŘANY 01 PODBOŘANY nákladní , O nesjednáno -

. nesjednáno
18380824 18380824 ODTAHOVÝ STand,.cdni 322 KČ nesjednáno nesjednano

AO881432 ZÁDNÉ/I|NÉ I. 1.2000 nesjednáno - nesjednáno nesjednáno nesjednáno (K):®
GYMNÁZIUM A GYMNAZIUM A

SOŠ, SOŠ, PŘÍVĚS JU54575 7000kg 35/35 mil. KČ - . . . , .
PODBOŘANY KPT IAROŠE 862, 441 PODBOŘANY KPTJARQŠE 862, 441 TM] V036807EO nesjednano - nesjednáno nesjednáno nesjednano

, . . nesjednáno753248064 Di PODBOŘANY 01 PODBOŘANY NÁKL.PŘĹVĚS " běžný provoz nesjednáno nesjednáno nesjednáno nesjednáno - - nesjednáno nesjednáno nesjednáno nesjednáno 322 Kč l. 10.2020
O18380824 18380824 ŠICH TRAILER Standařdm 322 Kč nesjednáno - . . nesjednáno

. nesjednanô nesjednánoUB719196 ZADNÉ/J|NÉ 8.6. 2007 nesjedMno - nesjednáno nesjednáno nesjednáno (N®
GYMNAZIUM A CYMNAZIUM A

SOŠ, SOŠ, OSOBNÍ
753249291 PODBOŘANY KPT JAROŠE 862, 441 PODBOŘANY KPT JAROŠE 862, 441 AUTOMQNL 5U73228 TMBPB16Y5131 l 397 1 580kg 35/35 mil. KČ nesjednáno - 5000 KČ nesjednáno nesjednáno celá osádka .03233 běžný pi(nqz sjednáno sjednánn yednáno S % nesjednáno bez CAPu - l 229 KC · nesjednano l 10. 202001 PODBOŘANY (JI PODBOŘANY SKODAFA81A 50 5 min. 5 000 kč nesjednáno nesjednáno 6172KČ

i8380824 18380824 Standardní . 3 233 kč nesjednáno - . l
AO936793 BENZIN l, 10. 2001 nesjednáno . 750 KC nesjednáno

GYMNAZIUM a GYMNA2IUM a nesjednáno 960 KČ nesjednáno 00:00
SOŠ, SOŠ, TRAKTOR - l 900 BOO kg 35/35 md. Kč nesjednáno - nesjednáno nesjednáno nesjednáno

PODBOŘANY KPT JAROŠE 862. 44) PODBOŘANY KPT JAROŠE 862, 441 15072 nesjednáno
nesj " . · . nesjednáno , . í. 10. 2020

753262005 01 k)dbořany 01 podbořany malotraktor běžný provoz ednáno nesjednáno nesjednáno nesjednáno - nesjednáno nesjednáno nesjednám l 508 KČ

18380824 18380824 MT8-050 Sľandardni 20 l "1 508 KČ nesjednáno - nesjednánonesjednáno nesjednáno
NAFTA 1.1.1972 nesjednáno - nesjednám nesjednánu nesjednáno 00:00

GYMNÄ2iUM A CYMNAZIUM A
SOŠ, SOŠ, TRAKTOR 13\/218 2078 2 450 kg 35/35 mil. KČ nesjednáno - nesjednáno nesjednáno Hnáno nesje ňaňo

753262672 PODBOŘANY KPT IAROŠE 862. 441 PODBOŘANY KPT JAROŠE 862, 441 1675775 hisújrické neg d "nesje "n ' " " . · . nesjednáno . 1_ 10. 202001 PODBOŘANY ' 01 PODBOŘANY ZETOR 19 l 'oMlo dna o nesjednano nesjednáno nesjednáno - nesjednáno nesjednám nesjednám 121 KČ
.18380824 18380824 Standardní 121 Kč nesjednáno - . . . nesjednáno

25 A 017266 NAFTA l. l. 1959 nesjednáno . nesjednáno nesjednám j '
GYMNÁZIUM a GYMNAZIUM A nes ednano nesjednáno nesjednám 00:00

soš, soš, 'Ti753265413 PODBOŘANY KPTJAROŠE 862, 441 PODBOŘANY KPT JAROŠE 862. 441 AU OMOBIL 4U06662 JF1SG5LW46CO 1994 l 880 kg 35/35 mil. KČ ' " j '. . . . . 5% nesjednano · nes ednano nesjednám nesjednáno celá osádka01 PODBOŘANY 01 PODBOŘANY 85852 běžný provoz sjednáno sjednáno sjednáno . nesjednáno bez GAPu 764 KČ j " standard l. 10 2020
18380824 18380824 SUBARU Standardní 116 5 mín. 5 000 Kc . . nes ednam nesjednáno 8 083 KČ

FORESTER U8456647 BENZÍN i5. ]1. 2006 4 710KČ nesjednáno " j " ' · lnesjednáno . " nes ednano nesjednáno nesjednám 960 Kč 649 Kč 00:00

¶
m
C3
C:)
m

urj
U
D
É
_1

l
N

jO
"J
XJ
XI
JO



898332956 3/3

HP - nesprávná . Zavazadla - Náhradní Úraz - celázdvihový Celková HP - rozsah pojištění Skla - hmit
. . , . . .. DatumDruh mzidla objem válců hmotnost . obsuha hmit vozídb - osadka/ ndic Asistence Plus -

Držite1/ Vlastník vozidla RZ VIN ccm PR hmit limit, počet
.. . . varianta .

počátku
Provozovatd . . . . - . . · . . . Prima Uraz - počet Cestovni Celkůvé pojištěni

, Tcvvarm Výkon Počet mis k Účel odcjzen|, HP. HP - uzemň' HP - sklápěčky GAP Zabezpečeni Sleva HP d" likvidace - roční násobků limitů pojbštěni- rOČní ročníČisĺo Adresa držitele/ Adresa vlastníka značka kW sezení .. . vandalismus
přihláŠky provozwatek pouzm pktnost AMMIS poµstne .. - . . .. .

, . živelní poŠkozeni nebo omezena na ČR Skla - Zavazadla - . . pojístne poµsľne pojistně Hôdinahavarie .. " " í " - · . Nahradni
. . - Darům první PR -roČní událost zmceni HP - pracovni mení po ástne rocni poµscne . Uraz - ujem Asistence PIus - a minutavozidlo-RCňC RC/lC Typ Druh RZ Císlo TP Pali'c' registrace pojistné zaparkovaného stroj roČní pojistné pojtstne 'e'en' pQj'stne počátku

vozidk Niřétem pojištění

GYMNAZIUM A GYMNAZIUMA
SOŠ. SOŠ, TRAKTOR U014723 6 728 8 700kg 35/35 mil. KČ nesjednáno · nesjednáno nesjednáno nesjednáno nesµjnáno nes|ednár|o 10. 2020

753266990 KX)BOŘANY kpt IAROŠE 862.441 podbořany kptiaroše 862, 441 aCP252904 běžný provoz nesjednáno nesjednáno nesjednám - - nesjednáno nesjednáno nesjednáno l 508 KČ0\ PODBOŘANY 01 PODBOŘANY NEW HOLLAND 119 2 nesjednáno " ' j ' nesjednáno
18380824 18380824 Standardní l 508 KČ neyednáno nes'ednanoTS135A ZA012200 NAFTA LB. 2005 nesjednáno - nesjednano nesjednáno (K):®

GYMNAZIUM A GYMNAZIUMA NAKLADNI
SOŠ. SOŠ, VOZIDLO DO 3.5 8U540)0 ZFA250000029 2 287 3300 kg 150/1 50 mil. KČ nesjednáno - nesjednáno nesjednáno nesjednáno celá osádka5% . standard i. 10. 2020

753269366 PODBOŘanY kpt 1aROŠE 862.4m k)db0řany kyt JAROŠE 862,441 T 15299 běžný provoz sjednáno sjednáno sjednáno mm. 5 000 KČ 'esjednano bez CAPu - 9 969 KČ nesjednáno nesjednáno 18 194Kč
109 9 nesjednáno - . 101 PODBOŘANY 01 PODBOŘANY FIAT Standardní 5 848 KČ

, nesjednáno nesjednáno . .18380824 18380824 DUCATO UC762595 NAFTA 24,9.2075 nes,ednáno l 728 KČ 649KČ OD:®

GYMNAZIUM A GYMNAZIUM A
SOŠ, SOŠ, PŘÍVĚS 7U68339 TKMMRP50CFI 750 kg 35/35 mil KČ nesjednáno - nesjednám nesjednáno nesjednám nesjednáno nesjednäno . l. 10.2020

753270534 PODBOŘAny kpt jAROŠE 862. 441 kx)bořany kpt JAROŠE 862, 441 MR5570 běžný přQvQz neqednáno nesjednáno nesjednáno nesjednáno _ - · neyednáno nespdMno nesjednáno 122 Kč. nesjednáno - . nesjednáno01 PODBOŘANY 01 PODBOŘANY PŘIPOJNA VOZ O 122 KČ nesjednano nesjednáno

. .18380824 18380824 Standardní UG566703 ŽÁDNÉ/JINÉ 8.2.20i6 nesjednam nesjednáno neqednáno 00:00

Celkové roční pojistné 157 820 Kč

Datum vystavení nabídky 22.6. 2020

senior

Podmínkou sjednánÍnabízeného pojištění je akceptace této nabídky podpisem pojistníka a její doručení na adresu pojistitele nebo e-mailem na autoflotily@aHianz.cz ve lhůtě do 20. 10. 2020.
přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku je vyloučeno.
pojistník přijetím nabídky prohlašuje, že údaje, parametry a požadavky týkajIcI se pojištění uvedeného v této nabídce odpovídají jeho pojistnému záměru a potřebě. V případě, že je pojistník odlišný od pojištěného (pojištěných), potvrzuje pojistník, že pojištěného (pojištěné) se základními informacemi o pojištěníseznámi|a že
s pojištěnými parametry pojištění projednali a odsouhlasili si je. To neplatí, pokud nejsou pojištěné osoby dopředu známy. pojistník si je vědom specifického způsobu sjednáni pojištění na základě této nabídky a toho, že pojist|te| vychází při sjednání tohoto pojištěni výhradně z požadavků a údajů poskytnutých pojistníkem.

potvrzuji akceptaci nabídky

2'7. ?, 2 c9

11
88

83
61

2_
 F

LM
IG

R
-5

_ 
90

01
3-

4




